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Tel. 04331 - 26355

24768 Rendsburg, Nobiskrüger-Allee 40 A - 44 A

Sportwart Spkmrd. Joachim Nordmann

Rendsburger TSV e.V. (Kegeln)

Veranstalter:

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV-Vizepräsident Frank Ziegler

Kegelsportstätte Rendsburger TSV v. 1859 e.V.

Ausrichter

Austragungsort

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

DBKV-Präsident Dieter Arnold

Mobil Nr. 0157 72736538

sportliche Leitung

DBKV Sportdirektor Erich Moldenhauer



Ländervergleichsspiele der Damen und Herren
Rendsburg, 07. und 08.09.2024

Damen + Herren Samstag, den 07.09.2024

Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn11 Bahn12 Block

13:00 - 14:00 BB 1 SH 1 MV 1 HH 1 NI 1 BE 1 MV 1 NI 1 HB 1 BB 1 BE 1 SH 1 1

14:00 - 15:00 SH 2 MV 2 HH 2 NI 2 BE 2 BB 2 NI 2 HB 2 BB 2 BE 2 SH 2 MV 2 2

15:00 - 16:00 MV 3 HH 3 NI 3 BE 3 BB 3 SH 3 HB 3 BB 3 BE 3 SH 3 MV 3 NI 3 3

16:00 - 17:00 HH 4 NI 4 BE 4 BB 4 SH 4 MV 4 BB 4 BE 4 SH 4 MV 4 NI 4 HB 4 4

17:00 - 18:00 NI 5 BE 5 BB 5 SH 5 MV 5 HH 5 BE 5 SH 5 MV 5 NI 5 HB 5 BB 5 5

Damen + Herren Sonntag, den 08.09.2024

Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9 Bahn 10 Bahn11 Bahn12 Block

10:00 - 11:00 MV 1 NI 1 HB 1 BB 1 BE 1 SH 1 BB 1 SH 1 MV 1 HH 1 NI 1 BE 1 1

11:00 - 12:00 NI 2 HB 2 BB 2 BE 2 SH 2 MV 2 SH 2 MV 2 HH 2 NI 2 BE 2 BB 2 2

12:00 - 13:00 HB 3 BB 3 BE 3 SH 3 MV 3 NI 3 MV 3 HH 3 NI 3 BE 3 BB 3 SH 3 3

13:00 - 14:00 BB 4 BE 4 SH 4 MV 4 NI 4 HB 4 HH 4 NI 4 BE 4 BB 4 SH 4 MV 4 4

Damen Herren

BE Berlin BE  

BB Brandenburg BB Eröffnungsfeier 12:30 Uhr

k.T. Bremen HB Abschlußfeier 14:30 Uhr

HH Hamburg k.T.

MV Mecklenburg-Vorp. MV

NI Niedersachsen NI Spielgassen: Damen:

k.T. Sachsen-Anhalt k.T. 1.Tag Bahn 1 bis 6 10 Wurf je Gasse

SH Schleswig-Holstein SH 2.Tag Bahn 7 bis 12 10 Wurf je Gasse

k.T. keine Teilnahme Spielgassen: Herren:

1.Tag Bahn 7 bis 12 10 Wurf je Gasse

2.Tag Bahn 1 bis 6 10 Wurf je Gasse

Andreas Siemon

DBKV - Sportwart (Herren) 20.08.2024



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2024
07./08. September 2024 in Rendsburg

Damen

Berlin
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Katharina Franke (1) 879 871 1750
Sharon Gerkhardt (2) 873 876 1749
Susanne Ziegler 857 857
Simone Zander (4) 881 889 1770
Caroline Henke (3) 867 876 1743

Platz 1 3500 3512 7012

Schleswig-Holstein
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Ricarda Stender (1) 878 880 1758
Stefanie Kock 858 858
Nancy Prievenau (3) 878 875 1753
Alexandra Hellberg (4) 874 871 1745
Carina Pofahl (2) 870 869 1739

Platz 2 3500 3495 6995

Niedersachsen
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Andrea Lehnert (1) 881 872 1753
Kerstin Wiemer 851 851
Yvonne Hinsemann (2) 873 880 1753
Katharina Sepcke (3) 870 863 1733
Imke Buschbeck (4) 872 873 1745

Platz 3 3496 3488 6984

Mecklenburg-Vorpommern
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Claudia Sponholz (1) 871 881 1752
Pauline Richter (2) 849 876 1725
Anne Roddeck 846 846
Diana Rix (4) 875 873 1748
Lucy Lindner (3) 859 864 1723

Platz 4 3454 3494 6948

Hamburg
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Mandy Scnitzer (2) 857 844 1701
Kristina Kiehn (1) 886 874 1760
Julia Motzl 827 827
Annika Heins (3) 877 864 1741
Christiane Gebauer (4) 866 843 1709

Platz 5 3486 3425 6911

Brandenburg
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Ariane Kreutzmann (1) 870 865 1735
Sandra Wesemann (2) 861 867 1728
Michelè Bombik (3) 855 873 1728
Theresa Heger (4) 835 851 1686

Platz 6 3421 3456 6877



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2024
07./08. September 2024 in Rendsburg

Damen
Pl. Name Land Tag 1 Tag 2 Gesamt
1 Simone Zander (4) Berlin 881 889 1770
2 Kristina Kiehn (1) Hamburg 886 874 1760
3 Ricarda Stender (1) Schleswig-Holstein 878 880 1758
4 Andrea Lehnert (1) Niedersachsen 881 872 1753
4 Yvonne Hinsemann (2) Niedersachsen 873 880 1753
4 Nancy Prievenau (3) Schleswig-Holstein 878 875 1753
7 Claudia Sponholz (1) Mecklenburg-Vorpommern 871 881 1752
8 Katharina Franke (1) Berlin 879 871 1750
9 Sharon Gerkhardt (2) Berlin 873 876 1749
10 Diana Rix (4) Mecklenburg-Vorpommern 875 873 1748
11 Imke Buschbeck (4) Niedersachsen 872 873 1745
11 Alexandra Hellberg (4) Schleswig-Holstein 874 871 1745
13 Caroline Henke (3) Berlin 867 876 1743
14 Annika Heins (3) Hamburg 877 864 1741
15 Carina Pofahl (2) Schleswig-Holstein 870 869 1739
16 Ariane Kreutzmann (1) Brandenburg 870 865 1735
17 Katharina Sepcke (3) Niedersachsen 870 863 1733
18 Sandra Wesemann (2) Brandenburg 861 867 1728
18 Michelè Bombik (3) Brandenburg 855 873 1728
20 Pauline Richter (2) Mecklenburg-Vorpommern 849 876 1725
21 Lucy Lindner (3) Mecklenburg-Vorpommern 859 864 1723
22 Christiane Gebauer (4) Hamburg 866 843 1709
23 Mandy Scnitzer (2) Hamburg 857 844 1701
24 Theresa Heger (4) Brandenburg 835 851 1686
25 Stefanie Kock Schleswig-Holstein 858 858
26 Susanne Ziegler Berlin 857 857
27 Kerstin Wiemer Niedersachsen 851 851
28 Anne Roddeck Mecklenburg-Vorpommern 846 846
29 Julia Motzl Hamburg 827 827



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2024
07./08. September 2024 in Rendsburg

Herren

Berlin
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Matthias Mohr (1) 872 904 1776
Guido Brettschneider 851 851
Sascha Riesner (2) 869 867 1736
Steffen Kuttig (3) 879 866 1745
Andrè Krause (4) 887 911 1798

Platz 1 3507 3548 7055

Schleswig-Holstein
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Marc Stender (1) 875 890 1765
Martin Branzke 871 871
Morten Göhlitz (3) 881 889 1770
Arnim Barkholtz (2) 879 876 1755
Jan Stender (4) 882 881 1763

Platz 2 3517 3536 7053

Brandenburg
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Matthias Metzdorf (1) 888 869 1757
Steffen Manigk (2) 867 874 1741
Christian Rosga (3) 871 869 1740
Nico Witter 856 856
Sebastian Krause (4) 885 893 1778

Platz 3 3511 3505 7016

Mecklenburg-Vorpommern
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Falko Wachholz (1) 873 863 1736
Torsten Hochmann (2) 872 870 1742
Mattias Starkloff 855 855
Steffen Ast (3) 864 870 1734
Marvin Skriwanek (4) 879 879 1758

Platz 4 3488 3482 6970

Niedersachsen
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Simon Faber (1) 878 863 1741
Tobias Kirchhoff 857 857
Mathias Stiefeling (3) 880 873 1753
Ellrik Freienberg (4) 881 868 1749
Malte Buschbeck (2) 848 866 1714

Platz 5 3496 3470 6966

Bremen
Name Tag 1 Tag 2 Holz
Tobias Simon (2) 850 869 1719
Uwe Bode (3) 860 863 1723
Patrick Fürst (4) 866 853 1719
Carsten Grziwa (1) 869 864 1733
Nils Stehmeier

Platz 6 3445 3449 6894



Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Ländervergleichsspiele 2024
07./08. September 2024 in Rendsburg

Herren
Pl. Name Land Tag 1 Tag 2 Gesamt
1 Andrè Krause (4) Berlin 887 911 1798
2 Sebastian Krause (4) Brandenburg 885 893 1778
3 Matthias Mohr (1) Berlin 872 904 1776
4 Morten Göhlitz (3) Schleswig-Holstein 881 889 1770
5 Marc Stender (1) Schleswig-Holstein 875 890 1765
6 Jan Stender (4) Schleswig-Holstein 882 881 1763
7 Marvin Skriwanek (4) Mecklenburg-Vorpommern 879 879 1758
8 Matthias Metzdorf (1) Brandenburg 888 869 1757
9 Arnim Barkholtz (2) Schleswig-Holstein 879 876 1755
10 Mathias Stiefeling (3) Niedersachsen 880 873 1753
11 Ellrik Freienberg (4) Niedersachsen 881 868 1749
12 Steffen Kuttig (3) Berlin 879 866 1745
13 Torsten Hochmann (2) Mecklenburg-Vorpommern 872 870 1742
14 Steffen Manigk (2) Brandenburg 867 874 1741
14 Simon Faber (1) Niedersachsen 878 863 1741
16 Christian Rosga (3) Brandenburg 871 869 1740
17 Sascha Riesner (2) Berlin 869 867 1736
17 Falko Wachholz (1) Mecklenburg-Vorpommern 873 863 1736
19 Steffen Ast (3) Mecklenburg-Vorpommern 864 870 1734
20 Carsten Grziwa (1) Bremen 869 864 1733
21 Uwe Bode (3) Bremen 860 863 1723
22 Tobias Simon (2) Bremen 850 869 1719
22 Patrick Fürst (4) Bremen 866 853 1719
24 Malte Buschbeck (2) Niedersachsen 848 866 1714
25 Martin Branzke Schleswig-Holstein 871 871
26 Tobias Kirchhoff Niedersachsen 857 857
27 Nico Witter Brandenburg 856 856
28 Mattias Starkloff Mecklenburg-Vorpommern 855 855
29 Guido Brettschneider Berlin 851 851
30 Nils Stehmeier Bremen




